SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 30, DE 14 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da

competência delegada pelo art. 1º, Inciso XX, do Ato nº 88, de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Valmir Ferreira Gomes, matrícula S02167-

3, Rogério de Jesus Tavares, matrícula S04750-8, Alexander Kenedy dos Santos Lima,
matrícula S01278-0, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Especial
para avaliação e classificação de equipamentos de Informática destinados à alienação,
Processo STJ nº 1415/2007, deste Tribunal.

Art.  2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 16 mar. 2007.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989